

Warszawa, dnia 8.10.19 r.

Nr sprawy: ZER-ZP-15/2019

Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonymi w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, w sprawie postępowania ZER-ZP-15/2019, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *Dostawę komputerów z serwisem posprzedażnym*, Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej przedstawia ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

„Stacja robocza PL klasy All-In-One Typ 1 -35 szt.

Czy Zamawiający dopuści komputer All In One światowego producenta firmy HP, którego zakres pochyłu wynosi 25 stopni (-5° to+ 20°)?

Wcześniejszy zapis jednoznacznie wskazuje tylko na firmę DELL i znacząco ogranicza uczciwą konkurencję. Zatem aby Wykonawca mógł złożyć ważną ofertę prosimy o dopuszczenie zakresu pochyłu 25 stopni”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

„Stacja robocza PL klasy All-In-One Typ 2 -35 szt.

Czy Zamawiający dopuści komputer All In One światowego producenta firmy HP, którego zakres pochyłu wynosi 25 stopni (-5° to+ 20°)?

Wcześniejszy zapis jednoznacznie wskazuje tylko na firmę DELL i znacząco ogranicza uczciwą konkurencję. Zatem aby Wykonawca mógł złożyć ważną ofertę prosimy o dopuszczenie zakresu pochyłu 25 stopni.

1 port USB 3.1 Type-C Gen. 2

Pozostałe parametry bez zmian.”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

„Zamawiający w Tabeli nr 1. Wymagania dotyczące stacji roboczych PC klasy All-In-One -Typ 1 -35 szt. zawarł wymóg:

min. 2 porty min. USB 3.0 usytuowane na boku obudowy

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie dwóch portów USB na boku obudowy:

1 x USB 3.1 Typ C

1 x USB 3.1 Gen. 1”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zgodnie z OPZ Zamawiający wymaga, aby porty USB usytuowane na boku obudowy były wyprowadzone na zewnątrz komputera, min 2 szt., min. USB 3.0. Wymagana ilość portów USB wyprowadzonych na zewnątrz komputera nie może być osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek itp.

W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza porty USB o parametrach wyższych niż minimalne wymagane.

Pytanie 4

„Zamawiający w Tabeli nr 2. Wymagania dotyczące stacji roboczych PC klasy All-In-One -Typ 2 - 35 szt. zawarł wymóg:

min. 2 porty min. USB 3.0 usytuowane na boku obudowy

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie dwóch portów na boku obudowy:

1 x USB 3.1 Typ C

1 x USB 3.1 Gen. 1”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zgodnie z OPZ Zamawiający wymaga, aby porty USB usytuowane na boku obudowy były wyprowadzone na zewnątrz komputera, min 2 szt., min. USB 3.0. Wymagana ilość portów USB wyprowadzonych na zewnątrz komputera nie może być osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek itp. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza porty USB o parametrach wyższych niż minimalne wymagane.

8.10.18
ZASTĘPCA DYREKTORA
Zastępca Dyrektora - ds. Zarządzania
Ministerstwa Administracji i Spraw Wewnętrznych i Administracji
Jarosław SŁOCHA
(data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby
przez niego upoważnionej)